

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก บ้านโพนเมือง หมู่ที่ ๘ (สายบ้านนางเพลินจิตร ศรีพรหม-นายันทวุฒิ จุลทรศน์-นางกณภัทร สุพรหม-นางบัวไซ นันทพันธ์) ตำบลโนนกาเส้น อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๔,๖๐๐.-บาท (สามแสนห้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยการวางท่อระบายน้ำ คสล. ศก.๐.๔๐ จำนวน ๑๕๙ ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน ๑๗ บ่อ รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้นกำหนด (กองช่าง)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๕๔,๐๐๐.-บาท (สามแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร.๔ และ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณภสินธุ์ คำสี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายณนทพัทธ์ ภาดี	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	กรรมการ
๗.๓ นายกฤษณนท์ จิรัชญาคุณากร	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปา	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคา

ปร.5

กองช่าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
โครงการ : วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก
เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโพนเมือง หมู่ 8 (สายบ้านนางเพลินจิตร ศรีพรม - นายนันทวุฒิ จุลทรรณ - นางกมลภัทร สุพรม - นางบัวไข นันทพันธ์) ต.โนนกาเส้น อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี
หน่วยงานออกแบบ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
แบบเลขที่/ : /2569
ประมาณราคาแบบ : ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 26 มิถุนายน 2569
ประมาณราคา โดย : นายณกสินธุ์ คำสี ผอ.กองช่าง อบต.โนนกาเส้น

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	259,674.72	
2	ค่า Factor F งานถนน = 1.3642	94,573.53	
3	ค่าป้ายโครงการ	-	
สรุป			
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	354,248.26	
	คิดเป็นเงินประมาณ	354,000.00	
ตัวอักษร		(สามแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ประมาณการ
(นายณกสินธุ์ คำสี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
ตามคำสั่งที่ 393 /2569 ลงวันที่ 26 มิถุนายน 2569

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายณกสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณนทพัทธ์ ภาติ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกฤษณนที จิรัชญาคุณากร)

รายละเอียดรายการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคา

ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคสล.พร้อมบ่อบัก จำนวน 17 บ่อ ท่อระบายน้ำ 159 ท่อน

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์เมือง หมู่ 8 (สายบ้านนางเพดินจิตร์ ศรีพรม - นายนันทวุฒิ จุลทรรัตน์ - นางกนกภัทร สุพรม - นางบัวไข นันทพันธ์) ต.โนนกาแล่น อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	งานบ่อบักน้ำ คสล. ขนาด 0.80x0.80 ม. สูงเฉลี่ย 0.80 ม.								
	1.1 ปูนซีเมนต์ ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 คอนกรีต 3.84 ล	25.80	ถุง	149.10	3,846.78	-	-	3,846.78	
	1.2 ทรายหยาบ	2.30	ลบ.ม.	445.84	1,025.43	-	-	1,025.43	
	1.3 หินย่อย	3.69	ลบ.ม.	957.08	3,531.63	-	-	3,531.63	
	1.4 ไม้อัด หน้า 6 มม.	17.00	แผ่น	360.00	6,120.00			6,120.00	
	1.5 เหล็กเสริม RB 9 มม.	38.08	เส้น	110.75	4,217.36			4,217.36	
2.	งานฝ้าปิดตะแกรงเหล็กขนาด 0.70x0.70 ม.								
	2.1 เหล็กฉาก 2" หน้า 4 มม.	7.93	แผ่น	471.00	3,735.03	-	-	3,735.03	
	2.2 เหล็กแบน 2" หน้า 9 มม.	15.87	แผ่น	629.33	9,987.47	-	-	9,987.47	
	2.3 เหล็กแบน 2" หน้า 6 มม.	35.70	แผ่น	443.00	15,815.10	-	-	15,815.10	
	2.4 ค่าแรงเชื่อมท่อต่อฝาตะแกรง	17.00	แผ่น	-	-	200.00	3,400.00	3,400.00	
3.	งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3 ยาว 1 เมตร+ค่าวาง	159.00	ท่อน	763.76	121,437.84	-	-	121,437.84	
4.	ค่าแรงทำบ่อบัก	17.00	ชุด	-	-	200.00	3,400.00	3,400.00	
5.	ค่าแรงผสมและเทคอนกรีต	3.84	ลบ.ม.	-	-	436.00	1,674.24	1,674.24	
6.	ค่าแรงรื้อถนนคอนกรีต	3.20	ตร.ม.	-	-	70.00	224.00	224.00	
7.	ค่ารถแบคโฮ	1.50	วัน	-	-	8,000.00	12,000.00	12,000.00	

